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PHL - KRYMPESLANGE
Rulle & 150m

PHL20012BNO
KRYMPSLANGE 2:1 D=1,2 MM, SORT

e UL-godkendt
e Temperatur -55 °C til +125 °C

PRODUKTBESKRIVELSE

XE PARTEX

Hgjkvalitets 2:1 standard varmekrympeslange til veegmontering, fremstillet af flammehaemmende tveerbundet polyolefin. Pakket i minikasser eller pa store

ruller.

Tilgeengelige farver: sort, klar, red, gul, bla, hvid, gren, brun, gra og jordfarvet (gren/gul).

SPECIFIKATIONER

Diameter max
Diameter min

Farve profil

Laengde

Shrinkage Ratio
Temperaturomrade fra

Temperaturomrade til

1,2 mm

0,6 mm

Sort

150 m

2:1

-55°C

125°C
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